
1

 Použití 

› Pro mechanizované ovládání víceotáčko-
vých armatur.

 Technická data 

› Napájení 230 V / 50 Hz - AC
› Příkon 1800 W
› Jištění F 6,3 A 250 V
› Třída ochrany I.
› Stupeň krytí IP 54

Na poptávku

› Jiná délka prodlužovací tyče
› Generátor s přepravním vozíkem

Upozornění

› Po dobu skladování a přepravy je
nutné zamezit tvoření kondenzátu
vody, elektrický ovladač bezdůvod-
ně nevystavujte velkému chladu.

 Popis 

› Přenosný ovladač pro mechanizované ovládání víceotáčkových armatur.
› S počitadlem a digitálním ukazatelem vykonaných otáček.
› Nastavení krouticího momentu pomocí čtyřpolohového přepínače (30 – 250 Nm).
› Pozvolný rozběh pro plynulé najetí dle nastavené velikosti krouticího momentu.
› Plynule stavitelné otáčky (max. 70 ot./min.).
› S přepínačem směru otáčení.
› Vysoká pracovní bezpečnost, tepelná pojistka brání přehřátí.
› S integrovaným s proudovým chráničem.

Ovládání

› Jednou osobou při použití stojanu.
› Dvěma osobami pokud není použit stojan nebo nelze bezpečně odhadnout velikost

krouticího momentu.

 Materiály hlavních dílů 

› Těleso motoru, těleso převodovky, držadla: hliník
› Prodlužovací tyč, tlumič rázů: uhlíková ocel

 Ochrana proti korozi 

› Hliníkové díly jsou kartáčované, prodlužovací tyč a spojky pozinkované.

Montáž a údržba

› Dle návodu KAT-B 5551.
› Z bezpečnostních důvodů vizuálně kontrolujte elektrický ovladač před každým pou-

žitím (poškození el. kabelu, obslužných prvků, apod.).

STANDARDNÍ NABÍDKA

ROTOP® Popis

Typ 001 Elektrický přenosný ovladač, teleskopická ovládací tyč 800 mm, spojka 27 mm, napájecí kabel 4 m, tlumič rázů, stojan

Typ 002 Malý ocelový kufr se sadou spojek a tlumičem rázů

Typ 003 Velký ocelový kufr na ROTOP® Přenosný ovladač, sadu spojek a tlumič rázů

Typ 004 Generátor

Příklad objednávky: ROTOP Typ 001 + Typ 002

Jsme s Vámi již od roku 1990

++442200  233233  370370  990033    | |   ininffoo@t@trranan--sisigg--mmaa..czcz wwwwww.t.trranan--ssiigg--mmaa..cczz  

ROTOP® Přenosný ovladač



2

Spínač pro
plynulý rozjezd

Vypínač

Napájecí kabel

Tlumič rázů

Ukazatel počtu otáček Signalizace napětí Signalizace tepelné ochrany

Přepínač zpětného chodu Jisticí prvek Nastavení krouticího momentu

Prodlužovací tyč

Spojka

87
0 

– 
12
50

27

30

780

700

11
0

35
0

11
90

 –
 1
57

0

HMOTNOST [kg]

Samotný el. ovladač El. ovladač s prodlužovací tyčí a spojkou

8 11

++442200  233233  370370  990033    | |   ininffoo@t@trranan--sisigg--mmaa..czcz wwwwww.t.trranan--ssiigg--mmaa..cczz  

Jsme s Vámi již od roku 1990
ROTOP® Přenosný ovladač




